
ZARZĄDZENIE nr 113 / 2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW  

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie:  ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert nr: ORG.7.2023 na zadania  

w obszarze: działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci  

i młodzieży 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571). oraz w związku z § 8 

uchwały nr LVI/ 516/ 2022 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie 

przyjęcia programu współpracy Miasta i Gminy Ostrzeszów z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami określonymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok.   

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert nr: ORG.7.2023 na wspieranie realizacji 

zadań publicznych w obszarze: działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 

wypoczynku dzieci i młodzieży. 

§ 2.  Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert stanowi  załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Wyniki otwartego konkursu ofert podlegają publikacji poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie pod adresem: www.ostrzeszow.pl,  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy pod adresem: 

http://ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy  

w Ostrzeszowie. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 
 

/-/ Patryk Jędrowiak 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Opr. M. Kaźmierczak 

http://www.ostrzeszow.pl/
http://ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/

